

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work <u>Harra Bazar Panchayat</u>					
to <u>Joduni run ka Tola</u>					
Agency: <u>Sri Vinod Singh at Tankraha</u>					
Agreement:					
Date of start: <u>19-2-22</u>					
Date of comp: <u>18-2-23</u>					
Date of only <u>12-12-22</u>					
(1) <u>excavation for road work (in)</u>					
by <u>manual workers</u> — <u>dr</u> —					
Box: $2 \times 3 \times 30 \times 0.525 \times 0.1 =$				9.45 m	
$2 \times 1 \times 10 \times 0.525 \times 0.1 =$				1.05 m	
				10.5 m	
(2) <u>construction of 2:3 gray I</u>					
<u>masonry</u> — <u>dr</u> —					
Box: $2 \times 3 \times 30 \times 0.525 \times 0.1 =$				9.45 m	
$2 \times 1 \times 10 \times 0.525 \times 0.1 =$				1.05 m	
overly: $3 \times 30 \times 4.45 \times 0.1 =$				36.45 m	
$1 \times 10 \times 4.45 \times 0.1 =$				4.45 m	
				51.0 m	
(3) <u>Providing laying Shredded and</u>					
<u>compacting W.B.M. W.S.</u> — <u>dr</u> —					
$2 \times 30 \times 3.35 \times 0.075 =$				16.87 m	
$(+ 18.5 \times 3.35 \times 0.075 =$				5.2	
$13.0 \times 7.0 \times 3.35 \times 0.075 =$				5.24 m	

Continuation

Attested
26/12/22

ABSTRACT OF COST

20

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) construction of winged Baseline pillar					
guide line no - V, P - 8					
of T.M.B. = 1.45 km					
@ Rs 5593.71 / km - D					8278.71
(12) cost of return pillar stone					
do					
guide line no 2/2					
1-8 of T.M.B. = 1.48 km					
@ Rs 2559.61 / km - D					4382.22
(13) clearing & grading and level					
including do					
guide line no - 3/3					
1-8 of T.M.B. = 0.44 km					
@ Rs 5137.38 / km - D					2258.00
(14) Pruning & laying masonry for					
formation of drain Basal - do					
guide line no - 4/10					
1-8 of T.M.B. = 1.40					
& add item 12 1-8 = 1.40					
2.80					
@ Rs 12756.37 / km - D					25513.44
(15) construction of embankment with					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22/13 Paving a heavy R.C.C. m/s					
gravel 10-m. prest. — do —					
of width m. 7.6-14					
of T.M.B. = 2 m/s					
@ Rs 2473.70 each — do —					4947.40
22/14 Paving and heavy R.C.C. m/s					
gravel 20-m. prest. — do —					
of width m. 8.6-16					
of T.M.B. = 6 m/s					
@ Rs 645.69 each — do —					3874.14
24/15 Paving and heavy R.C.C.					
m/s gravel 10-m. prest. — do —					
of width m. 9					
b-16 of T.M.B. = 24 m/s					
@ Rs 531.55 each — do —					12757.20
25/16 Paving two coats heavy					
Primer coat — do —					
of width m. 10					
b-16 of T.M.B. = 66.96 m/s					
@ Rs 90.42 m/s — do —					6057.12
26/17 Paving and heavy R.C.C.					
m/s — do —					
of width m. 11					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Perimeter of T.M.B. = 256.6 m					
② M 721.91 m ² — A					213685.4
(23/20) Paving and laying m.m. flag					
manhole Board — dr —					
g. side channel — 13					
b-17 of T.M.B. = 2 m					
② M 12756.37 (sq. ft) — A					25512.20
(25/24) Paving and laying T.M.B. Table					
sign Board — dr —					
g. side channel — 14					
b-17 of T.M.B. = 12 m					
② M 3521.73 (sq. ft) — A					42261.40
(29/25) Paving and laying rectangular					
Table sign Board — dr —					
g. side channel — 15 b-17					
of T.M.B. = 2 m					
② M 4095.86 (sq. ft) — A					8197.40
(30/26) Paving and laying rectangular					
sign Board — dr —					
g. side channel — 16 b-17					
of T.M.B. = 2 m					
② M 7861.83 (sq. ft) — A					15724.40

Continuation

